АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.М М '-
Об утверждении муниципальной
программы «Развитие сельского
хозяйства Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального
района «Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Ульяновского района».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018 г. и распространяется на

правоотношения, связанные с формированием бюджета муниципального района Ульяновский район
на очередной финансовый год и плановый период, начиная с 2018 года.

3. Постановление главы администрации МР «Ульяновский район» № 530 от 13.10.2014 года
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновского района»
считать утратившим силу с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела
аграрной политики и социального развития села администрации МР «Ульяновский район»
Овчинникова А.Н.

Исполнитель:
Овчинников А.Н.

2- 11-95